
Učím řídit v Praze a okolí – Ing. Michal Vavrečka 
 

Ceník kurzů pro období říjen-prosinec 2023 
Příprava na zkoušku pro získání řidičského průkazu sk. B – Individuální studijní plán. 

Kurzy jsou nabízeny v základním rozsahu stanoveném zákonem, pokud není u jednotlivých kurzů 

uvedeno jinak (pro výcvik řízení vozidla se jedná o 28 vyučovacích hodin). 

Seznámení a ovládání vozidla (ovládací prvky vozidla a seznámení s rozjezdem, zastavením a řazením 

vozidla) nezařazuji do běžných výcvikových hodin, čímž student pod mým vedením získává navíc v 

rozsahu cca 2 hodiny výcviku řízení vozidla navíc. 

Kurz student 17+ - motorkář 
Cena 17 500 Kč 

Kurz pro studenty, kteří během nejbližších 6 měsíců dosáhnou věku 18 let a jsou držiteli řidičského 

oprávnění 

v rozsahu skupin AM – A (motorky). 

Kurz student 17 + - základ 
Cena 18 500 Kč. 

Kurz pro studenty, kteří během nejbližších 6 měsíců dosáhnou věku 18 let. 

Kurz student 17+ - řidička začátečník 
Cena 19 500 Kč. 

+ 6 výcvikových hodin navíc 

Kurz pro studentky, které během nejbližších 6 měsíců dosáhnou věku 18 let a nemají žádnou praxi se 

silničním provozem (např. nikdy neřídily v silničním provozu kolo, motorku nebo jiný dopravní 

prostředek a vše co se týká chování na silnici je pro ně nové). Volnější tempo výcviku a větší počet 

hodin. 

Kurz standard 
Cena 20 000 Kč. 

Výcvik v základním rozsahu stanoveném zákonem. 

Kurz – večer a víkend 
Cena 24 500 Kč. 

+ 2 hodiny bonus a učebnice zdarma 

Výcvik probíhá po 18 hodině a o víkendech a svátcích. 

Kurz – rychlý 2 měsíce 
Cena 25 500 Kč. 

+ 3 hodiny bonus a učebnice zdarma 



Přednostní právo rezervace termínu před ostatními studenty. Rychlejší průběh. Náročnější na 

samostudium pravidel silničního provozu, dopravních značek a testových otázek. 

Kurz – individuální 
Cena dohodou. 

Přizpůsobení výcviku podle požadavků žadatele. 

 

Dokoupení výcvikové hodiny  
Cena 700 Kč. 

 

Kondiční jízdy s osobním automobilem Škoda Rapid 
700 Kč. – 45 minut + 15 minut bonus 

3 250 Kč. – 5 jízd 

6 000 Kč. – 10 jízd 

7 500 Kč. – 15 jízd 

1 000 Kč. – nácvik parkování 

 

Přezkoušení z odborné způsobilos4 (vrácení řidičského průkazu) pro sk. B. 
Obsahuje konzultační jízdu a zkoušku před zkušebním komisařem. 

Cena 5 500 Kč. 


